РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОДБЕРЁЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МЦЕНСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

9 июля  2019 года                                                                                        № 159

О решении «О назначении
старшего по сельским населенным
пунктам Подберёзовского сельского
поселения Мценского района д.
Гантюрёво, д. Красная Горка, д.
Михайло Брод, д. Чичерино»

            В соответствии с решением Подберёзовского сельского Совета
народных депутатов от 14.02.2019 № 131 «Об утверждении Положения о
старшем по сельскому населенному пункту Подберёзовского сельского
поселения Мценского района», на основании протоколов схода граждан от
08.07.2019 г. № 4 и личных заявлении гражданина о согласии быть
назначенным старшим по сельским населенным пунктам Подберёзовский
сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

 1. Принять решение «О назначении старших по сельским населенным
пунктам Подберёзовского сельского поселения Мценского района д.
Гантюрёво, д. Красная Горка, д. Михайлов Брод, д. Чичерино».
 2. Направить принятое решение главе Подберёзовского сельского

поселения для подписания и обнародования в установленном порядке.

Председатель Подберёзовского сельского

Совета народных депутатов                                                  С.С. Макашов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОДБЕРЁЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МЦЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О назначении старших по сельским

населенным пунктам Подберёзовского

сельского поселения Мценского района

д. Гантюрёво, д. Красная Горка,

д. Михайло Брод, д. Чичерино

Принято Подберёзовским сельским Советом народных депутатов  9 июля 2019 г.

1. Назначить старшим по сельским населенным пунктам Подберёзовского

сельского поселения:

№
пп

ФИО старшего по
сельскому населенному

пункту

сельский населенный пункт, по
которому назначается старший

1. Марченкова Нина Петровна д. Гантюрёво, д. Красная Горка,
д. Михайлов Брод, д. Чичерино

 2. Вручить удостоверения старшему по сельским населенным пунктам

д. Гантюрёво, д. Красная Горка, д. Михайлов Брод, д. Чичерино,

предусмотренные решением Подберёзовского сельского Совета народных

депутатов от 14.02.2019 г. № 94 «Об утверждении Положения о старшем по

сельскому населенному пункту Подберёзовского сельского поселения

Мценского района».

 3. Настоящее решение вступает в силу с даты официального

обнародования в установленном порядке.

Глава Подберёзовского сельского поселения                       С.С. Макашов

д. Подберёзово, № 111